
                                令和２年６月２６日  

 

 保護者 様 

 

 

                               川口市立芝中学校  

                               校 長 佐久間 章匡 

 

 

授業参観・部活動保護者会について（お知らせ） 
 

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、先日ご案内いたしました授業参観・部活動保護者会を下記のとおり行いま

す。お忙しい中とは存じますが、生徒の活動の様子をぜひご覧いただきたく、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期    日   令和２年７月４日（土） 
 
２ 内 容 等   １ 授業参観 

２時間目（月２の授業）  ９：４０～１０：３０ 
３時間目（月３の授業） １０：４０～１１：３０ 
４時間目（月４の授業） １１：４０～１２：３０ 
５時間目（月５の授業） １３：２０～１４：１０ 

 

 ２ 部活動保護者会    １５：００～１６：００ 

 

※ コロナウイルスの感染拡大防止のため、保護者は１名のみの参加とさせて 

いただきます。（お子様連れ等は不可） 

 また、参加を下記のとおりクラスの出席番号でグループ分けをさせていた 

だきました。 
      ２時間目 出席番号 １～１０ 

３時間目   〃   １１～２０ 
４時間目   〃   ２１～３０ 
５時間目   〃   ３１～４０ 

 

 

 

 
裏面もご覧ください。 



３ そ の 他 （１）出欠票（別紙）は、６月３０日までに担任へご提出ください。 

（２）部活動保護者会の会場につきましては、下記の表をご覧ください。 

          また、授業参観の会場につきましては、当日ご案内いたします。 

（３）７月の土曜日授業の振替休業日は,授業時間数確保のため設け 

ません。 

（４）弁当を持って来るようになります。準備の方、よろしくお願いいたし 

ます。 

（５）上履きをご持参ください。 

       （６）お越しの際は、受付にてご記名ください。（受付：生徒昇降口） 

       （７）車・バイクでの来校はご遠慮ください。 

 

 

部活動名 会  場 

野  球 １ 年 ４ 組 

サッカー １ 年 １ 組 

女子ソフトテニス １ 年 ３ 組 

男子バスケットボール ３ 年 ３ 組 

女子バスケットボール １ 年 ２ 組 

女子バレーボール 第 １ 理 科 室 

卓  球 ２ 年 ２ 組 

男女バドミントン 視 聴 覚 室 

剣  道 ２ 年 ３ 組 

陸  上 １号館２階学習室 

科  学 第 ２ 理 科 室 

美  術 美 術 室 

吹 奏 楽 ３ 年 ２ 組 

総合文化（家庭） ３ 年 1 組 

 

 

 



 

授 業 参 観 出 欠 票 

 

 

   授業参観に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

                 （どちらかを○で囲んでください） 

 

      参加時間を〇でご記入ください。 

     （  ）２時間目   （  ）３時間目 

     （  ）４時間目   （  ）５時間目 

 

 

 

             年  組  生 徒 名              
 
 

保護者名               

         

 

             キ リ ト リ セ ン         

                 

   

部 活 動 保 護 者 会 出 欠 票 

 

 

 

                                   部 

        

 

部活動保護者会に（  出席  ・  欠席  ）します。 

               (どちらかを○で囲んでください) 

 

 

 

                   年  組  生 徒 名              

                                    

    保護者名               

 


